Rangovas  perduoda  Užsakovui  atliktus  Darbus  „Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos 
pastato   adresu  Vasario  16-osios  g.  62  Šiauliuose  patalpų  (kad.  Bylos  Nr.  2-24  ir  3-26) 
paprastojo remonto darbai“, o Užsakovas šiuos atliktus Darbus priima. 

2.  Už  atliktus  Darbus  Užsakovas  įsipareigoja  sumokėti  Rangovui  16913,37  Eur  (šešiolika 
tūkstančių devynis šimtus trylika eurų 37 ct) sumą Šalių sudarytoje Sutartyje nustatyta tvarka.

3. Šalys patvirtina, kad Darbai yra atlikti pilnai ir tinkamai. Užsakovas Darbų priėmimo perdavimo 
metu neturi Rangovui pretenzijų dėl atliktų Darbų kokybės.

4.  Šis  aktas  sudarytas  dviem  egzemplioriais,  kurie  abu  turi  vienodą  teisinę  galią.